
华容县田家湖大道（华容大道-

杏花村西路）道路工程建设项目北段（马鞍山路-

杏花村西路）（EPC）中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2021-YY-XMZB-0033）

       
公示结束时间：2021年03月08日          

一、评标情况

标段(包)[001]华容县田家湖大道（华容大道-

杏花村西路）道路工程建设项目北段（马鞍山路-杏花村西路）（EPC）:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：华容县建筑工程总公司，投标报价：2336.390000万元，质

量：工程设计：应符合初步设计的要求，施工图设计文件的内容和深度应达到

国家规定的要求工程施工：《工程施工质量验收规范》、国家环保验收相关规

定的合格标准，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第2名：湖南华晟和建设有限公司，投标报价：2336.390000万元，

质量：工程设计：应符合初步设计的要求，施工图设计文件的内容和深度应达

到国家规定的要求工程施工：《工程施工质量验收规范》、国家环保验收相关

规定的合格标准，工期/交货期/服务期：120天；

      

中标候选人第3名：岳阳霞林建筑工程有限公司，投标报价：2336.390000万元

，质量：工程设计：应符合初步设计的要求，施工图设计文件的内容和深度应

达到国家规定的要求工程施工：《工程施工质量验收规范》、国家环保验收相

关规定的合格标准，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(华容县建筑工程总公司)的项目负责人：易三红湘243111216941;

      

Administrator
新建图章



中标候选人(湖南华晟和建设有限公司)的项目负责人：白祖海湘243060806288;

      

中标候选人(岳阳霞林建筑工程有限公司)的项目负责人：王婉林湘24316175291

4;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(华容县建筑工程总公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南华晟和建设有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(岳阳霞林建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改

法规〔2019〕294号的有关规定，向招标人或招标代理机构书面反映；公示期届

满时，对以上中标候选人若无异议，招标人将确定排名第一名的中标候选人为

中标人。

三、其他

    

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，华容县田家湖大道（华容大道-

杏花村西路）道路工程建设项目北段（马鞍山路-

杏花村西路）（EPC）评标工作已经结束，本项目采用“综合评估法”的评标办

法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示

四、监督部门

   

本招标项目的监督部门为华容县建设工程招标投标管理办公室（电话：0730-

4228814）,华容县招标投标监督管理办公室(电话：0730-4188592)。

五、联系方式

   招 标 人：华容县住房和城乡建设局                         

   地    址：岳阳市华容县迎宾南路67号                                                 

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：18073071777                                                   

   电子邮件：/                             

Administrator
新建图章



   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 陈炎

   电    话： 0730-8213558

   电子邮件： 0730-8213558

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，华容县田家湖大道（华容大道-

杏花村西路）道路工程建设项目北段（马鞍山路-

杏花村西路）（EPC）评标工作已经结束，本项目采用“综合评估法”的评标办法，评标委

员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。公示期2021年3月3日至2

021年3月8日。

招标人：华容县住房和城乡建设局

地址：岳阳市华容县迎宾南路67号

联系人：刘先生

电话：18073071777    

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地址：岳阳市岳阳楼区建湘路古井社区综合办公楼三楼                    

联系人: 陈先生

电话: 0730-8213568

本次招标项目招标投标监督机构为华容县建设工程招标投标管理办公室（0730-

4228814）和华容县招标投标监督管理办公室(0730-4188592)。

中标候选人信息

中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称

华容县建筑工程总

公司（牵头单位）

、岳阳市规划勘测

设计有限公司

湖南华晟和建设有限

公司（牵头单位）、

湖南智谋规划工程设

计咨询有限责任公司

岳阳霞林建筑工程有限

公司（牵头单位）、郴

州市城市规划设计院

投标报价（元） 23363900.00 23363900.00 23363900.00

详细评审 总分 100.14 88.81 86.09

投标人资信及

业绩
36.00 30.60 31.80

技术标 44.14 38.21 34.29
得分情况

投标报价 20.00 20.00 20.00

Administrator
新建图章



工程业绩

1、华容县桂花路

（华容大道-

华鲇路）和葵花路

（华容大道-

华鲇路）道路建设

工程

2、岳阳市东风湖

新区环境综合治理

工程路网管网及景

观绿化 EPC 

项目第一标段

/ /

获奖情况 / / /

姓名 易三红 白祖海 王婉林

工程业绩 / / /项目负责人

获奖情况 / / /

姓名 袁春华 李红 钟波

工程业绩 / / /技术负责人

获奖情况 / / /

姓名 廖竺 施敏 邓治

工程业绩 / / /设计负责人

获奖情况 / / /

投标保证金缴

纳账户名
岳阳市公共资源交易中心

经营地址
岳阳市经济技术开发区洪昌路与狮子山路交叉口西南角丘山大

厦

投标担保信

息

联系电话 0730-2966626

Administrator
新建图章



进入投标报价评审的投标人技术标评审情况

否决投标的情况：

序号 投 标 人 名 称 否 决 投 标 的 原 因

1
华容县华茂建筑工程有限公司（牵头单位）

常德市建筑设计院有限责任公司
设计负责人无近六个月社保。

公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改法规〔2019〕294

号的有关规定，向招标人或招标代理机构书面反映；公示期届满时，对以上中标候选人若无

异议，招标人将确定排名第一名的中标候选人为中标人。

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7

1

湖南华晟和建设有限公司（牵头单

位）、湖南智谋规划工程设计咨询

有限责任公司

73 73 78 82 71 75 83

2
岳阳霞林建筑工程有限公司（牵头

单位）、郴州市城市规划设计院
67 68 76 65 67 69 68

3
华容县建筑工程总公司（牵头单位

）、岳阳市规划勘测设计有限公司
83 90 85 93 90 84 93

Administrator
新建图章


